



## OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA

Na podstawie art. 7 pkt 10 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 z późn. zm.)

**informuję o zamieszczeniu na stronie internetowej  
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach**

**wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej**

polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
**w Świętochłowicach przy ul. Zielonej**, w ramach dz. nr 3946/11, 3946/10

oraz inwestycji towarzyszącej polegającej na rozbudowie sieci / przyłączy: kanalizacji sanitarnej i deszczowej, sieci wodociągowej i ciepłowniczej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej, utworzeniu terenów zieleni urządzonej, sportu i rekreacji oraz budowie zjazdu publicznego w Świętochłowicach przy ul. Zielonej, w ramach działek nr 3946/6, 3946/10, 3946/11, 3946/14 (znak sprawy: **AGP.6721.3.2023.KP**).

**Zainteresowani mogą składać uwagi** do ww. wniosku w postaci:

- papierowej na adres: Wydział Architektury i Gospodarki Przestrzennej  
Urząd Miejski w Świętochłowicach, ul. Katowicka 54, 41-600 Świętochłowice,

lub

- elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o których mowa w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r., poz. 344),

**w terminie 21 dni** od dnia zamieszczenia wniosku na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach, tj. **do dnia 31 sierpnia 2023 r.**

Uwaga do wniosku powinna zawierać, imię i nazwisko lub nazwę oraz adres składającego uwagę, przedmiot uwagi i oznaczenie wniosku, którego dotyczy.

Wniosek wraz załącznikami został zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach pod adresem:

<https://www.bip.swietochlowice.pl/ustalenie-lokalizacji-inwestycji-mieszkaniowej>

Z wnioskiem można się także zapoznać w Wydziale Architektury i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach, w godzinach pracy urzędu.

Z up. Prezydenta Miasta  
Pierwszy Zastępca  
Prezydenta Miasta

*Sławomir Pośpiech*